
 

 

Valg av lek kirkelig tilsatt og prest til 

bispedømmeråd/Kirkemøte 

  

Listeforslagene til henholdsvis valg av lek kirkelig tilsatt og prest til bispedømmeråd/Kirkemøte ble 

godkjent i møte i valgrådet 3. mai 2019.   

Lek kirkelige tilsatte og prester skal stemme på sine kandidater i perioden 15. juni til 9. september.   

 

Kandidatene til nominasjonskomitéenes liste er satt opp alfabetisk etter etternavn. Valget foregår 

som preferansevalg.   

 

Nominasjonskomiteens liste - ved valg av leke kirkelig tilsatte (alfabetisk) 

 Andersen, Finn-Erik, kirketjener, Trondenes 

 Bjerke, Aksel Magnus, trosopplærer, Elverhøy, Tromsø 

 Hoholm, Rachel Vangen, kirkeverge, Sørreisa og Dyrøy 

 Johansen, Ellen Birgitta, kirkeverge, Hammerfest 

 Ulveseth, Ingvill Anette, diakon og trosopplærer, Hammerfest 

 

Nominasjonskomiteens liste - ved valg av prest (alfabetisk) 

 Elvemo, Ann Christin, sokneprest, Grønnåsen, Tromsø domprosti 

 Kaarstad, Audhild, sokneprest, Bardu, Indre Troms prosti 

 Mørtsell, Erik, sokneprest, Nesseby, Indre Finnmark prosti 

 Norbye, Gaute, sokneprest, Kvaløy, Tromsø domprosti 

 Wilhelmsson, Peter Shaw, sokneprest, Sandtorg, Trondenes prosti 

 



Stemmerett ved valg av prest til bispedømmeråd og Kirkemøte: 

 Prest i Den norske kirke som 

- er tilsatt i en fast ordnet kirkelig prestestilling  

- er ordinert prest  

- har en stilling på minst 15 timer i uken  

Med «fast ordnet kirkelig prestestilling» menes en stilling som er organisert som en prestestilling, hvor det 

inngår i stillingens oppgaver å forrette gudstjenester og kirkelige handlinger.  

Dette gjelder blant annet institusjonsprester, sykehusprester, studentprester, feltprester og menighetsprester. 

Det samme gjelder vikarprester tilsatt i et vikariat på minst ett år.  

Prestevikarer og ordinerte prester som ikke er i ordnet prestestilling, faller utenom.  

Den som har stemmerett som prest har ikke stemmerett ved valg av leke medlemmer. Les mer om stemmerett 

for prester i Valhåndboken punkt 3.1.1.3.  

Stemmerett ved valg av lek kirkelig tilsatt til bispedømmeråd og Kirkemøte: 

Tilsatt i Den norske kirke som oppfyller disse fire vilkårene:  

- er medlem i den norske kirke  

- er tilsatt av menighetsråd, fellesråd eller bispedømmeråd  

- har en stilling på minst 15 timer pr uke 40 % stilling 

- ikke har stemmerett som prest etter kirkevalgreglene § 2–3  

For å utøve stemmeretten må velgeren være innført i manntallet for leke kirkelig tilsatte på valgdagen. 

Stemmeretten utøves i det bispedømmet den stemmeberettigede er tilsatt.  

Lek kirkelig tilsatt i døvemenighetene har forslags- og stemmerett ved valg av lek kirkelig tilsatt til Oslo 

bispedømmeråd. 

 Den som har stemmerett som lek kirkelig tilsatt, har ikke stemmerett ved valg av leke medlemmer.  

Det er ikke krav om at lek kirkelig tilsatte må være i en fast stilling for å kunne stemme ved valg av lek 

kirkelig tilsatt. Også vikarer kan stemme. 

 

 



Manntallene for leke kirkelig tilsatte og prester vil bli importert inn i valgmodulen og danne 

grunnlag for et markeringsfelt i felles manntall. Dette for å sikre at ikke noen blir stående uten 

mulighet til å stemme eller med mulighet til å stemme både på prest / lek kirkelig tilsatt og på leke 

medlemmer. Ta kontakt om du trenger å sjekke manntallet for leke kirkelig tilsatte eller prest. 

Slik stemmer du 

Det er tilsendte stemmeseddel som skal benyttes. Stemmeseddelen skal være valgrådet i hende innen 

9. september 2019. Det vil legges til rette for at stemmesedler fra flere ansatte i en menighet (kirkelig 

ansatte), henholdsvis i et prosti (prester), sendes samlet. Det er velgernes eget ansvar at 

stemmeseddelen kommer inn til valgrådet innen fristen.  

Preferansevalg: Velgeren rangerer kandidatene på stemmeseddelen ved å markere sin første 

preferanse med tallet én, andrepreferansen med tallet to osv. Velgeren skal rangere minst én 

kandidat. Hvis ikke dette er gjort, blir stemmeseddelen forkastet. Stemmeseddelen kan inneholde så 

mange preferanser som ønskelig 

Innsending av stemmesedler 

Alternativ 1: 

Stemmeseddelen legges i nøytral stemmeseddelkonvolutt som lukkes og sendes sammen med et 

følgeskriv i nøytral omslagskonvolutt direkte til valgrådet innen valgdagen 9. september 2019. I 

følgeskrivet skal det fremgå hvem som har stemt. 

Alternativ 2: 

Stemmesedler fra flere prester i en menighet kan legges sammen i en nøytral omslagskonvolutt. 

Det skal i følgeskrivet fremgå hvem som har stemt.  

Vi oppfordrer til å bruke tre konvolutter dersom flere skal sende inn stemmesedler sammen 

(stemmeseddelkonvolutt, omslagskonvolutt hvor navnet på velgeren føres på og 

oversendelseskonvolutt). Dette gjør at valgrådet kan kontrollere velgerne opp mot manntallet på 

en bedre måte. 

Det samme gjelder lek kirkelig tilsatte – men lek kirkelig tilsatte og prester kan ikke legge 

stemmesedler sammen i samme omslagskonvolutt. 

 

Valgresultatet gjøres kjent senest 19. september. 

Se presentasjon av kandidatene på https://kirken.no/nord-haalogaland  

 

https://kirken.no/nord-haalogaland

